2021 年 3 ⽉ 25 ⽇
各位

会 社 名 ： 株式会社ﾌｪﾛｰﾃｯｸﾏﾃﾘｱﾙﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ
代 表 者 ： 代 表 取 締 役 社 ⻑  野 ⼝ 達 也
問合せ先 ： 総 務 ・ ⼈ 事 部  ⼤ 崎 茂 彦

( T e l ： 0 3 - 3 5 1 6 - 0 8 0 0 )

代表取締役異動（社⻑交代）に関するお知らせ

 当社は、2021 年 3 ⽉ 25 ⽇開催の定時株主総会及びその後の取締役会において、下記の
通り代表取締役の異動（社⻑交代）を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

2021 年 3 ⽉ 25 ⽇付

⽒ 名 新役職 旧役職
野 ⼝ 達 也 代表取締役社⻑ ―
松 ⽥ 泰 明 取 締 役 代表取締役社⻑

以上